
Stránka 1 z 2 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III 

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

Zadavatel - Město Týnec nad Sázavou, se sídlem Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, PSČ: 257 

41, IČO: 00232904, zastoupený Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou (dále jen „zadavatel“), 

poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Přístavba 

ZŠ Města Týnec nad Sázavou“ na základě předchozí žádosti ve smyslu ustanovení § 49 

odst. 2 ZVZ. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti 

a připojuje k ní dodatečné informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

 

Žádost o dodatečné informace č. 3 (obdržena dne 5. 8. 2016): 

Na Listě VON – Vedlejší a ostatní náklady  - je obsahem ve sloupci MJ sdělení v Kč (toto je 

zavádějící a mohlo by být vysvětleno jinak) uchazeč se dotazuje tedy na množství a cenu, 

která je uvedena hned vedle ve sloupci tudíž je zadavatelem daná?  Takto by to mohlo být 

chápáno, anebo dle zvyklosti by tam mělo být  správně uvedeno soubor/kpl.  

 

Informace zadavatele: 

U položek VON, které není možné vykázat pomocí měřitelných měrných jednotek jako m2, 

bm, ks, hod apod., je záměrně zvolena měrná jednotka Kč. Uchazeč musí  u těchto položek 

uvést náklady v absolutní částce dle vlastních odborných znalostí a zkušeností. 

 

Zadavatel: 

Město Týnec nad Sázavou 

K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČO: 00232904 

 

Název veřejné zakázky: 

„Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou“ 

 

zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 2 

 

V Týnci nad Sázavou dne 8. 8. 2016 

 

------------------------------------------------ 

Mgr. Martin Kadrnožka 

starosta 

Město Týnec nad Sázavou 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2016-08-08T14:23:19+0200
	Schvaluji tento dokument




